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REPUBLIKA E SHQIPËRISË
MINISTRIA E ENERGJISË DHE INDUSTRISË
INSPEKTORATI QËNDROR TEKNIK

                  Nr. _______ Prot                                                                                        Tiranë më, ___ / ___  /  2014        

[bookmark: _GoBack]
URDHËR
Nr.____. Datë___.___.2014


Bazuar në VKM nr. 833, datë 18.09.2013 “Për përcaktimin e fushës së përgjegjësisë shtetërore të Ministrisë së Energjisë dhe Industrisë”, në Urdhërin nr.900, datë 21..12.2010, “Për miratimin e Rregullores së Brendshme Të Inspektoratit Qendror Teknik” dhe në  Urdhrin e Kryeministrit, nr.129, datë 06.11.2012 “Për miratimin e strukturës dhe organikës së Inspektoratit Qendror Teknik

URDHËROJ

1. Të gjitha drejtoritë e IQT të mos kryejnë asnjë sherbim ndaj subjekteve te cilet rezultojne debitor ndaj institucionit tone.
2. Ky urdhër mbahet në tre kopje dhe  hyn në fuqi menjëherë. 
Bashkelidhur lista e subjekteve debitore.

K R Y E I N S P E K T O R
Adrian ÇELA
Punoi:Elda Shaqiri, Pergj.Sek.Juridikllaq Mata, Drejtor





Punoi:	Losena ELEZI
	D. ALVORA Pergj.Zyres Juridike
Miratoi: 	Erina REXHEPI, Drejtore  DSHB
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